

Mogielnica, 02.08.2016r.

IR-6740.9.2016

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy IR-6740.9.2016**

Dotyczy.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 x 4.** – numer sprawy IR-6740.9.2016

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (pzp – tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 02.08.2016 roku Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206kW?
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczonym końcem 2015r. i zabudowanym w pierwszym kwartale 2016r.?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem na środki gaśnicze wykonanego ze stali nierdzewnej o pojemności 3,5 m³?
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 dm³/min przy 8 bar i h_{qs}=1,5m i 463 dm³/min przy 40 bar?
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną ze stali nierdzewnej oraz aluminium?
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z mechanicznie sterowanymi lusterkami?
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu bez podgrzewanych lusterek?
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z najaśnicą o mocy 180W generującą strumień świetlny 18 000 lm każda?
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu o maksymalnej prędkości 90 km/h zgodnej z obowiązującą Ustawą Prawo o Ruchu Drogowym?
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 120 dm³ umożliwiające przejazd co najmniej 300 km lub co najmniej 4h pracę pojazdu z uruchomioną autopompą?
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu bez nakładki kompozytowej na dachu pojazdu?
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z maskownicą pomiędzy kabiną a zabudową wykonaną z giętej blachy aluminiowej?
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wykończeniem zabudowy z użyciem giętej blachy aluminiowej bez użycia materiału kompozytowego?

Odpowiedź:

Zamawiający po przeanalizowaniu treści zadanych pytań oznaczonych numeracją 1-5 i 7-14 nie wyraża zgody na odstępstwa od określonych przez niego parametrów techniczno-użytkowych a opisanych w załączniku nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Przedstawione przez Wykonawcę propozycje w w/w zapytaniach w ocenie Zamawiającego nie są rozwiązaniami równoważnymi z oczekiwaniami Zamawiającego i nie przewyższają opisanych parametrów.

W odpowiedzi na pytanie 6 Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie i tym samym wyraża zgodę jedynie na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną ze stali nierdzewnej oraz aluminium.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

BURMISTRZ

dr Sławomir Cmielewski

INSPEKTOR

Tadeusz Wrzesiński